资贰号投资咨询合伙企业（有限合伙）、深圳国华家里投资合伙企业（有限合伙）、

深圳高旗环亚私募证券基金管理有限公司、深圳前海普渡资本管理有限公司、广

州阅华时光投资合伙企业（有限合伙）、广州晟维投资合伙企业（有限合伙）、

广州嘉拓投资合伙企业（有限合伙）、深圳市恒泰融安投资管理有限公司等11

家财务投资人分别签署了《重整投资协议》及《重整投资协议之补充协议》。

各方确认，新余领九及财务投资人拟共同支付1,203,440,000.00元（大写壹拾

贰亿零叁佰肆拾肆万元整）的投资资金，获得名家汇664,000,000股的转增股票。

其中，新余领九拟以294,000,000.00元（大写贰亿玖仟肆佰万元整）的货币资金

对名家汇进行投资，获得名家汇200,000,000股的转增股票；财务投资人拟以货币

资金909,440,000.00元（大写玖亿零玖佰肆拾肆万元整）对名家汇进行投资，获

得名家汇464,000,000股的转增股票。

二、重整投资款的支付情况

截至2025年12月8日，管理人账户已收到全体重整投资人应当支付的全部重

整投资款项，合计金额人民币1,203,440,000.00元。本次所有重整投资人已经全部

足额支付重整投资款。

后续，公司将在法院和管理人监督下，继续加快开展重整计划执行阶段的各

项工作。

三、风险提示

（一）公司股票已被实施其他风险警示

因公司 2024年度审计报告中带有持续经营重大不确定性段落的事项涉及的影